
  
 

 

Dirigente Maria BUFFA                                                                         

Funzionario Manuela D’Angelo manuela.dangelo11@istruzione.it  

Riferimenti Andrea Gentile andrea.gentile.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota prot. n. 9117 del 04/09/2024 dell’Istituto Onnicomprensivo AGIC85100E “L. 
Pirandello” di Lampedusa e Linosa con la quale si comunica la mancata presa di servizio 
del D.S.G.A. ivi titolare e la disponibilità del posto vacante fino al 02/06/2025; 

Visti il proprio interpello regionale prot. n. 14401 del 06/09/2024 e quello nazionale prot. 
n. 15993 del 25/09/2024 relativo alla copertura del posto di D.S.G.A. dell’I.O. “L. 
Pirandello” di Lampedusa e Linosa; 

Visti  I dispositivi prot. n. 15699 del 19/09/2024 e prot. n. 16573 del 03/10/2024 relativi agli 
esiti degli interpelli succitati; 

Rilevato  che il posto di D.S.G.A. dell’Istituto I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa è rimasto 
disponibile; 

Visto  il proprio interpello nazionale prot. n. 16996 del 11/10/2024 relativo alla copertura del 
posto di D.S.G.A. dell’Istituto I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa fino al 
02/06/2025; 

Esaminate le domande pervenute nei termini, ma inammissibili; 

Esaminata la domanda pervenuta nei termini, ma che non rientra nelle categorie prescritte 
nell’interpello; 

Esaminate  le domande pervenute nei termini, ammissibili e rientranti nelle categorie prescritte 
nell’interpello;  

Preso atto Di quanto disposto nell’interpello, laddove si prevede qualora per il presente incarico, 
dovessero pervenire più domande, l’Ambito Territoriale procederà nel rispetto dei 
seguenti criteri, in ordine sequenziale e successivo;  

 

DISPONE 

Art. 1 

La pubblicazione dell’esito dell’interpello prot. n. 16996 del 11/10/2024, per la sostituzione del 
D.S.G.A. dell’I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa fino al 02/06/2025: 

 

Aspirante Esito Motivazione 

Villa Carmela AMMISSIBILE II criterio sequenziale dell’interpello 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:andrea.gentile.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


  
 

 

Dirigente Maria BUFFA                                                                         

Funzionario Manuela D’Angelo manuela.dangelo11@istruzione.it  

Riferimenti Andrea Gentile andrea.gentile.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

2 

 

Scicolone Annalisa AMMISSIBILE III criterio sequenziale dell’interpello 

Basile Enrico ESCLUSO Non rientra nelle categorie dei destinatari dell’interpello 

Cuffaro Lilla Lorena INAMMISSIBILE Profilo giuridico diverso dal personale ATA 

Guidi Giulio INAMMISSIBILE Profilo giuridico diverso dal personale ATA 

Santonocito Agata INAMMISSIBILE Profilo giuridico diverso dal personale ATA 

Tosto Maria Cristina INAMMISSIBILE Profilo giuridico diverso dal personale ATA 

Zummo Agnese INAMMISSIBILE Profilo giuridico diverso dal personale ATA 

 

Art. 2 

Il Funzionario dell’elevata qualificazione, dott.ssa Villa Carmela è individuata, con decorrenza 
immediata e fino al 02/06/2025, a ricoprire l’incarico di Direttore dei Servizi Generali ed 
Amministrativi, presso l’I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa – AGIC85100E. 

 

Art. 3 

L’incarico dovrà essere conferito, secondo i format aggiornati dalla Direzione Generale del Personale 
scolastico, allegato alla nota DGPER prot. n. 139730 del 10/09/2024. 

 

Art. 4 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale alle competenti autorità 
giudiziarie, ai sensi della norma cogente in materia. 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

    Maria Buffa 

 

 

 

 

 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:andrea.gentile.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


  
 

 

Dirigente Maria BUFFA                                                                         

Funzionario Manuela D’Angelo manuela.dangelo11@istruzione.it  

Riferimenti Andrea Gentile andrea.gentile.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico dell’IIS “A. Ruiz” di Augusta 

All’AA, dott.ssa Villa Carmela c/o IIS “A. Ruiz” di Augusta 

Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Siracusa 

Al Dirigente Scolastico dell’IO “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa 

Ai Dirigenti delle II.SS. della provincia di Agrigento  

 

 

 

 
 

Agli Ambiti Territoriali nazionali 

Alle OO.SS. di comparto 

Alla Pubblicità legale 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:andrea.gentile.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-10-18T15:43:42+0000
	BUFFA MARIA


		2024-10-18T18:32:35+0200
	protocollo


		2024-10-21T09:45:43+0200
	protocollo




